
03/02/2021 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal PROTOCOLAR OFÍCIO GPC-L 65/2021 11:25 12:10 0:45 51.502     51.521     19

03/02/2021 Wlamir Peruzzetto WLAMIR PERUZZETTO MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão LAVAR VEÍCULO OFICIAL 15:30 17:00 1:30 51.521     51.526     5

04/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Aviação Bairro Aviação COMPRA DE LUMINÁRIA 9:45 10:20 0:35 51.526     51.536     10

04/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Rodrigo Penasso Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria de Obras 10:45 12:00 1:15 51.536     51.555     19

04/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Michele Quintas Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar MIRIM PMEBPG - Administração REUNIÃO COM  SECRETÁRIO DINHO 13:50 17:10 3:20 51.555     51.575     20

05/02/2021 Marcelo Cabral Chuva WILSON COSTA Gabinete n° 15 - Pav. VEE - 2° andar MIRIM PMEBPG - Habitação EFETUAR CONSULTA 11:10 12:45 1:35 51.575     51.594     19

05/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Lucas Evangelista Rodrigues FIN - Pav. ADM - 1º FORTE Correio - Forte POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS 14:50 15:25 0:35 51.594     51.600     6

08/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Heloyise Marshele Santos Cesário FIN - Pav. ADM - 1º andar MIRIM PMEBPG - Administração PROTOCOLAR DOCUMENTO 9:50 11:00 1:10 51.600     51.623     23

09/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar MIRIM PMEBPG - Finanças PROTOCOLAR DOCUMENTO 11:10 12:15 1:05 51.623     51.643     20

09/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. 1º andar FORTE Correio - Forte POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS 14:20 15:00 0:40 51.643     51.650     7

09/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM PMEBPG - Finanças FALAR COM O SR BIRA 14:45 15:45 1:00 51.650     51.672     22

10/02/2021 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues FIN - Pav. ADM - 1º FORTE Correio - Forte POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS 9:35 10:50 1:15 51.672     51.680     8

10/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM PMEBPG - Finanças FALAR COM O SR BIRA 10:40 12:00 1:20 51.680     51.710     30

10/02/2021 Wlamir Peruzzetto Simone Maria da Silva Melo Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar MIRIM PMEBPG - Educação PROTOCOLAR OFÍCIOS 14:20 15:40 1:20 51.710     51.735     25

11/02/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM PMEBPG - Finanças VERIFICAR DADOS COM O SR BIRA 9:20 10:20 1:00 51.735     51.757     22

11/02/2021 Wlamir Peruzzetto Rodrigo Penasso Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar MIRIM PMEBPG - Finanças Visita à SEFIN 11:00 13:50 2:50 51.757     51.779     22

11/02/2021 Wlamir Peruzzetto WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar OCIAN Bairro Ocian Verificar via pública e entupimento de bueiro 14:50 16:30 1:40 51.779     51.818     39

11/02/2021 Wlamir Peruzzetto Paulo Monteiro Gabinete nº 16 - Pav. VER - 2º andar SÃO VICENTE Câmara de São Vicente Participar de Seeão 17:30 18:30 1:00 51.818     51.836     18

12/02/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar QUIETUDE Bairro Quietude Verificar buracos na via 9:20 10:45 1:25 51.836     51.857     21

18/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Abastecimento, troca de óleo e filtro 11:20 13:05 1:45 51.857     51.863     6

19/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar CAIÇARA Bairro Caiçara Verificar buracos na via 9:00 10:45 1:45 51.863     51.907     44

19/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Vanessa Alessandra Bechilia FIN - Pav. ADM - 1º SÃO VICENTE SÃO VICENTE Retirada passagens áereas/ vouchers hospedagem 13:30 14:40 1:10 51.907     51.933     26

19/02/2021 Marcelo Cabral Chuva ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos 15:20 16:00 0:40 51.933     51.961     28

22/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Hugo Ribeiro Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar SÃO PAULO Câmara de São Paulo Reunião Parlamentar 7:45 15:35 7:50 51.961     52.142     181

23/02/2021 Marcelo Cabral Chuva WILSON COSTA Gabinete n° 15 - Pav. VEE - 2° andar Samambaia Bairro Samambaia USAFA Samambaia 10:40 12:00 1:20 52.142     52.174     32

24/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Abastecimento 11:50 12:15 0:25 52.174     52.181     26

24/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Rômulo Brasil Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Santos Santos Reunião TV Record 14:00 19:15 5:15 52.181     52.261     80

25/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Hugo Ribeiro Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar SÃO PAULO Câmara de São Paulo Reunião Parlamentar 6:45 15:30 8:45 52.261     52.452     191

26/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Rômulo Brasil Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal REUNIÃO PREFEITA E COMANDANTE POLÍCIA RODOVIÁRIA ESTADUAL 11:00 17:15 6:15 52.452     52.499     47
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